TOEBEHOREN SLANGEN / ACCESSOIRES TUYAUX
© Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite                                         13-1-2016
c-toebehoren_slangen_koppelingen_accessoires_tuyaux_raccords.docx
                                                                                                                                                                    C -1 / 17
INHOUDSTAFEL / TABLE DES MATIERES
INHOUDSTAFEL / TABLE DES MATIERES................................................................................................... 1
BESCHERMVEREN IN STAAL / PROTECTION EN ACIER .......................................................................... 2
BESCHERMVEREN IN KUNSTSTOF / PROTECTION PLASTIQUE ............................................................ 3

© Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite                                         13-1-2016
c-toebehoren_slangen_koppelingen_accessoires_tuyaux_raccords.docx
                                                                                                                                                                      C -13 / 17
STOPFLEX KABEL / STOPFLEX CABLE
Kabel te bevestigen aan STOPCL, voorzien van montageplaat met uitsparing, bevestiging tussen koppeling
Cable à fixer sur STOPCL, équipé avec plaque de montage avec entallie, fixation entre raccord
STOPCA-DIN
Art.N° Ø mm
SP/TH
mm
L
mm
Max.
Druk/pres
STOPCA14,5 14,5 2,0 300      450
STOPCA17 17,0 2,0 300      445
STOPCA18,5 18,5 2,0 300      420
STOPCA20,5 20,5 2,0 300      420
STOPCA22,5 22,5 2,0 300      420
STOPCA24,5 24,5 2,0 300      420
STOPCA26,5 26,5 2,0 300      420
STOPCA30,5 30,5 2,5 300      420
STOPCA34 34,0 2,5 450      420
STOPCA36,5 36,5 2,5 450      420
STOPCA42,5 42,5 2,5 450      420
STOPCA45,5 45,5 2,5 450      420
STOPCA49 49,0 2,5 450      420
STOPCA52,5 52,5 2,5 450      385
STOPCA60 60,0 2,5 450      360
                                       KOPPELING / RACCORD
STOPCA14,5  8L – 1/4”
STOPCA17  8S – 10L – 3/8”
STOPCA18,5  10S – 12L

TOEBEHOREN SLANGEN / ACCESSOIRES TUYAUX
© Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite                                         13-1-2016
c-toebehoren_slangen_koppelingen_accessoires_tuyaux_raccords.docx
                                                                                                                                                                      C -14 / 17
STOPFLEX KLEM / STOPFLEX ATTACHE
Klem geschikt voor montage op slang (met vermelding van bereik in mm)
Vb. 2SN-DN12 heeft buitendiameter 22,2 mm – geschikte klem is STOPCL 22-23
Attache appropriée pour montage sur le tuyau (portée en mm)
P.ex. 2SN-DN12 a un diamètre extérieur de 22,2 mm. – attache appropriée STOPCL 22-23
STOPCL
Art.N°
Ø Min.
mm
Ø Max.
mm
STOPCL11-11,5 11,0  11,5
STOPCL12-12,5 12,0  12,5
STOPCL13-13,5 13,0  13,5
STOPCL14-15 14,0  15,0
STOPCL16-17 16,0  17,0
STOPCL17-18 17,0  17,0
STOPCL18-19 18,0  19,0
STOPCL20-21 20,0  21,0
STOPCL21-22 21,0  22,0
STOPCL22-23 22,0  23,0
STOPCL24-25 24,0  25,0
STOPCL25-26 25,0  26,0
STOPCL26-27 26,0  27,0
STOPCL27-28 27,0  28,0
STOPCL28-29 28,0  29,0
STOPCL30-31 30,0  31,0
STOPCL32-33 32,0  33,0
STOPCL34-35 34,0  35,0
STOPCL36-37 36,0  37,0
STOPCL38-39 38,0  39,0
STOPCL39-40 39,0  40,0
STOPCL40-41 40,0  41,0
STOPCL42-43 42,0  43,0
STOPCL43-44 43,0  44,0
STOPCL44-45 44,0  45,0
STOPCL45-47 45,0  47,0
TOEBEHOREN SLANGEN / ACCESSOIRES TUYAUX
© Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite                                         13-1-2016
c-toebehoren_slangen_koppelingen_accessoires_tuyaux_raccords.docx
                                                                                                                                                                      C -15 / 17
STOPFLEX KLEM / STOPFLEX ATTACHE
STOPCL / VERVOLG – SUITE
Art.N°
Ø Min.
mm
Ø Max.
mm
STOPCL48-50 48,0  50,0
STOPCL51-53 51  53,0
STOPCL53-54 53  54,0
STOPCL54-56 54  56,0
STOPCL57-59 57  59,0
STOPCL60-62 60  62,0
STOPCL63-65 63  65,0
STOPCL66-68 66  68,0
STOPCL69-71 69  71,0
STOPCL72-74 72  74,0
STOPCL75-77 75  77,0
STOPCL78-80 78  80,0
STOPCL81-83 81  83,0
STOPCL84-86 84  86,0
STOPCL87-89 87  89,0
STOPCL90-92 90  92,0
STOPCL93-95 93  95,0
TOEBEHOREN SLANGEN / ACCESSOIRES TUYAUX
© Van de Calseyde BVBA - wettelijk beschermd / reproduction interdite                                         13-1-2016
c-toebehoren_slangen_koppelingen_accessoires_tuyaux_raccords.docx
                                                                                                                                                                      C -16 / 17